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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 781 RUANO RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:30'22.

2 776 RODRÍGUEZ BOYERO, MARC MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLÓN CLUB 0:31'03.

3 754 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'11.

4 707 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'01.

5 784 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:32'52.

6 752 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO VETERANA B TRIATLÓN CHARRO 0:33'22.

7 797 VISIEDO, THOMAS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'28.

8 748 IGLESIAS GARRIDO, HÉCTOR MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:35'55.

9 790 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'22.

10 738 GONZALEZ, SANTI MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'29.

11 800 MARTÍN CHACÓN, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:36'34.

12 719 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'37.

13 733 GARCÍA MOROCHO, EMILIO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO 0:38'20.

14 765 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:38'26.

15 762 MARTÍN CALVO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B SAN MAXIMO TELECOM 0:38'27.

16 705 BENITO MARTÍN, JOSÉ DANIEL MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:38'46.

17 751 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. VETERANOS DE SALAMANCA 0:39'31.

18 700 ALBA, GONZALO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:39'39.

19 771 PRADO HERRERO, EMILIO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'11.

20 715 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:41'17.

21 761 MARTÍN ARAUJO, RUBÉN MASCULINO VETERANA A LA MAYA 0:41'22.

22 745 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO SENIOR LA MAYA 0:41'23.

23 742 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARTÍN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'34.

24 768 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'47.

25 759 MARCOS SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:42'02.

26 787 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'26.

27 731 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:42'36.

28 720 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ATLETISMO MONFRAGÜE 0:42'49.

29 778 RODRÍGUEZ GONZALEZ, MARÍA NIEVES FEMENINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:42'52.

30 755 LÓPEZ LÓPEZ, GREGORIO MASCULINO VETERANA B C. D. VETERANOS DE SALAMANCA 0:43'31.

31 756 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:43'32.

32 770 NAVA RIVAS, ALVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'40.

33 729 GARCÍA GARCIA, INES FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALL 0:44'16.

34 760 MARCOS, RUBÉN MASCULINO VETERANA A ALCER 0:44'24.

35 724 ENRIQUE SÁNCHEZ, ANGEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'30.

36 704 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:44'34.

37 703 BARRERO FONTICOBA, JOSE MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:44'37.

38 788 SÁNCHEZ MARTIN, TERESA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'39.

39 782 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C CDR INFINITY 0:46'09.

40 746 HERRERO, KEVIN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'15.

VIII CARRERA POPULAR
POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO

MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO - 6/04/2025

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 722 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'46.

42 801 NACA RODRIGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'19.

43 766 MARTÍN SÁNCHEZ, VENTURA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'36.

44 795 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS 0:47'38.

45 708 BUENO SÁNCHEZ, LUIS ÓSCAR MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS 0:47'39.

46 723 DELGADO REDONDO, JOSÉ IGNACIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'59.

47 769 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY 0:48'27.

48 796 VICENTE SÁNCHEZ, JOAQUÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'37.

49 758 LUCAS LÓPEZ, LARRY MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'40.

50 780 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'40.

51 735 GARCÍA VICENTE, BENJAMIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'22.

52 702 ARELLANO BRUNO, JUAN BAUTISTA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'04.

53 740 HERNÁNDEZ GARCÍA, ALBA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'33.

54 741 HERNÁNDEZ GARCÍA, TERESA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'33.

55 747 HERRERO, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:50'37.

56 753 LÓPEZ DE SAN ROMÁN GAINZA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A PICAPIEDRA 0:52'22.

57 727 GAMARRA MARTÍNEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B PICAPIEDRA 0:52'23.

58 779 RODRÍGUEZ MARTÍN, LEONOR FEMENINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:53'29.

59 764 MARTÍN GONZÁLEZ, CELIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:56'24.

60 773 REGATOS PEÑA, LAURA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:56'24.

61 792 TEJERINA DEL VALLE, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:56'25.

62 767 MARTINA, LOLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59'28.

63 774 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:00'25.

64 786 SÁNCHEZ MARTÍN, AMELIA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 1:00'35.

65 783 SÁNCHEZ  HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:05'45.

66 791 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D.SALUD MENTAL FEDEACYL 1:15'56.
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VIII CARRERA POPULAR
POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 781 RUANO RODRÍGUEZ DAVID MASCULINO VETERANA B C D LA ARMUÑA 0:30'22

POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO
MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO - 6/04/2025

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS

1 781 RUANO RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:30 22.

2 776 RODRÍGUEZ BOYERO, MARC MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLÓN CLUB 0:31'03.

3 754 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'11.

4 707 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'01.

5 784 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:32'52.

6 752 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO VETERANA B TRIATLÓN CHARRO 0:33'22.

7 797 VISIEDO THOMAS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'287 797 VISIEDO, THOMAS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35 28.

8 748 IGLESIAS GARRIDO, HÉCTOR MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:35'55.

9 790 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'22.

10 738 GONZALEZ, SANTI MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'29.

11 800 MARTÍN CHACÓN, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:36'34.

12 719 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'37.

13 733 GARCÍA MOROCHO, EMILIO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO 0:38'2013 733 GARCÍA MOROCHO, EMILIO MASCULINO VETERANA B 0:38 20.

14 762 MARTÍN CALVO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B SAN MAXIMO TELECOM 0:38'27.

15 705 BENITO MARTÍN, JOSÉ DANIEL MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:38'46.

16 751 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. VETERANOS DE SALAMANCA 0:39'31.

17 700 ALBA, GONZALO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:39'39.

18 771 PRADO HERRERO, EMILIO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'11.

19 715 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:41'17., 0:41 17.

20 761 MARTÍN ARAUJO, RUBÉN MASCULINO VETERANA A LA MAYA 0:41'22.

21 745 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO SENIOR LA MAYA 0:41'23.

22 742 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARTÍN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'34.

23 787 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'26.

24 731 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:42'36.

25 720 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ATLETISMO MONFRAGÜE 0:42'49.

26 755 LÓPEZ LÓPEZ, GREGORIO MASCULINO VETERANA B C. D. VETERANOS DE SALAMANCA 0:43'31.

27 756 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:43'32.

28 770 NAVA RIVAS, ALVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'40.

29 760 MARCOS, RUBÉN MASCULINO VETERANA A ALCER 0:44'24.

30 724 ENRIQUE SÁNCHEZ, ANGEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'30.

31 703 BARRERO FONTICOBA, JOSE MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:44'37.

32 746 HERRERO, KEVIN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'15.

33 722 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'46.

34 801 NACA RODRIGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'19.

35 766 MARTÍN SÁNCHEZ, VENTURA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'36.

36 795 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS 0:47'38.

37 708 BUENO SÁNCHEZ, LUIS ÓSCAR MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS 0:47'39.

38 723 DELGADO REDONDO, JOSÉ IGNACIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'59.

39 796 VICENTE SÁNCHEZ, JOAQUÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'37.

40 758 LUCAS LÓPEZ, LARRY MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'40.
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41 735 GARCÍA VICENTE, BENJAMIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'22.

42 702 ARELLANO BRUNO, JUAN BAUTISTA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'04.

43 727 GAMARRA MARTÍNEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B PICAPIEDRA 0:52'23.

44 792 TEJERINA DEL VALLE, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:56'25.

45 767 MARTINA LOLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59'2845 767 MARTINA, LOLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59 28.

46 783 SÁNCHEZ  HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:05'45.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 765 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:38'26.

2 768 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'47.

3 759 MARCOS SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:42'02.

4 778 RODRÍGUEZ GONZALEZ, MARÍA NIEVES FEMENINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:42'52.

5 729 GARCÍA GARCIA, INES FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALL 0:44'16.

6 704 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:44'34.

7 788 SÁNCHEZ MARTIN, TERESA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'39.

8 782 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C CDR INFINITY 0:46'09.

9 769 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY 0:48'27.

10 780 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'40.

11 740 HERNÁNDEZ GARCÍA, ALBA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'33.

12 741 HERNÁNDEZ GARCÍA, TERESA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'33.

13 747 HERRERO, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:50'37.

14 753 LÓPEZ DE SAN ROMÁN GAINZA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A PICAPIEDRA 0:52'22.

15 779 RODRÍGUEZ MARTÍN, LEONOR FEMENINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:53'29.

16 764 MARTÍN GONZÁLEZ, CELIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:56'24.

17 773 REGATOS PEÑA, LAURA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:56'24.

18 774 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:00'25.

19 786 SÁNCHEZ MARTÍN, AMELIA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 1:00'35.

20 791 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D.SALUD MENTAL FEDEACYL 1:15'56.

VIII CARRERA POPULAR
POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO

MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO - 6/04/2025

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 754 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'11.

2 800 MARTÍN CHACÓN, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:36'34.

3 745 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO SENIOR LA MAYA 0:41'23.

4 770 NAVA RIVAS, ALVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'40.

5 746 HERRERO, KEVIN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'15.

6 801 NACA RODRIGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'19.

7 702 ARELLANO BRUNO, JUAN BAUTISTA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'04.

VIII CARRERA POPULAR
POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO

MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO - 6/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 759 MARCOS SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:42'02.

2 740 HERNÁNDEZ GARCÍA, ALBA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'33.

3 741 HERNÁNDEZ GARCÍA, TERESA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'33.

VIII CARRERA POPULAR
POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO

MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO - 6/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 776 RODRÍGUEZ BOYERO, MARC MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLÓN CLUB 0:31'03.

2 707 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'01.

3 797 VISIEDO, THOMAS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'28.

4 738 GONZALEZ, SANTI MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'29.

5 771 PRADO HERRERO, EMILIO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'11.

6 761 MARTÍN ARAUJO, RUBÉN MASCULINO VETERANA A LA MAYA 0:41'22.

7 787 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'26.

8 760 MARCOS, RUBÉN MASCULINO VETERANA A ALCER 0:44'24.

9 722 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'46.

10 766 MARTÍN SÁNCHEZ, VENTURA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'36.

11 723 DELGADO REDONDO, JOSÉ IGNACIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'59.

12 767 MARTINA, LOLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59'28.

VIII CARRERA POPULAR
POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO

MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO - 6/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 765 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:38'26.

2 768 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'47.

3 778 RODRÍGUEZ GONZALEZ, MARÍA NIEVES FEMENINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:42'52.

4 729 GARCÍA GARCIA, INES FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALL 0:44'16.

5 788 SÁNCHEZ MARTIN, TERESA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'39.

6 769 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY 0:48'27.

7 753 LÓPEZ DE SAN ROMÁN GAINZA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A PICAPIEDRA 0:52'22.

8 773 REGATOS PEÑA, LAURA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:56'24.

9 786 SÁNCHEZ MARTÍN, AMELIA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 1:00'35.

10 791 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D.SALUD MENTAL FEDEACYL 1:15'56.

VIII CARRERA POPULAR
POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO

MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO - 6/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 781 RUANO RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:30'22.

2 784 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:32'52.

3 752 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO VETERANA B TRIATLÓN CHARRO 0:33'22.

4 748 IGLESIAS GARRIDO, HÉCTOR MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:35'55.

5 790 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'22.

6 719 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'37.

7 733 GARCÍA MOROCHO, EMILIO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO 0:38'20.

8 762 MARTÍN CALVO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B SAN MAXIMO TELECOM 0:38'27.

9 705 BENITO MARTÍN, JOSÉ DANIEL MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:38'46.

10 715 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:41'17.

11 742 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARTÍN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'34.

12 720 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ATLETISMO MONFRAGÜE 0:42'49.

13 755 LÓPEZ LÓPEZ, GREGORIO MASCULINO VETERANA B C. D. VETERANOS DE SALAMANCA 0:43'31.

14 708 BUENO SÁNCHEZ, LUIS ÓSCAR MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS 0:47'39.

15 796 VICENTE SÁNCHEZ, JOAQUÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'37.

16 758 LUCAS LÓPEZ, LARRY MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'40.

17 735 GARCÍA VICENTE, BENJAMIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'22.

18 727 GAMARRA MARTÍNEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B PICAPIEDRA 0:52'23.

19 792 TEJERINA DEL VALLE, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:56'25.

VIII CARRERA POPULAR
POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO

MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO - 6/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 704 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:44'34.

2 780 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'40.

3 747 HERRERO, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:50'37.

4 779 RODRÍGUEZ MARTÍN, LEONOR FEMENINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:53'29.

5 764 MARTÍN GONZÁLEZ, CELIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:56'24.

6 774 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:00'25.

VIII CARRERA POPULAR
POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO

MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO - 6/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 751 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. VETERANOS DE SALAMANCA 0:39'31.

2 700 ALBA, GONZALO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:39'39.

3 731 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:42'36.

4 756 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:43'32.

5 724 ENRIQUE SÁNCHEZ, ANGEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'30.

6 703 BARRERO FONTICOBA, JOSE MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:44'37.

7 795 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS 0:47'38.

8 783 SÁNCHEZ  HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:05'45.

VIII CARRERA POPULAR
POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO

MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO - 6/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 782 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C CDR INFINITY 0:46'09.

VIII CARRERA POPULAR
POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO

MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO - 6/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 733 GARCÍA MOROCHO, EMILIO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO 0:38'20.

2 762 MARTÍN CALVO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B SAN MAXIMO TELECOM 0:38'27.

3 705 BENITO MARTÍN, JOSÉ DANIEL MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:38'46.

4 724 ENRIQUE SÁNCHEZ, ANGEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'30.

5 746 HERRERO, KEVIN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'15.

6 766 MARTÍN SÁNCHEZ, VENTURA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'36.

7 767 MARTINA, LOLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59'28.

VIII CARRERA POPULAR
POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO

MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO - 6/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 778 RODRÍGUEZ GONZALEZ, MARÍA NIEVES FEMENINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:42'52.

2 788 SÁNCHEZ MARTIN, TERESA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'39.

3 740 HERNÁNDEZ GARCÍA, ALBA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'33.

4 741 HERNÁNDEZ GARCÍA, TERESA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'33.

VIII CARRERA POPULAR
POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO

MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO - 6/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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VIII CARRERA POPULAR
POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 825 LÓPEZ SÁNCHEZ CARMEN FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'22

POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO
MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO - 6/04/2025

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN FEMENINA

1 825 LÓPEZ SÁNCHEZ, CARMEN FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00 22.
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VIII CARRERA POPULAR
POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 815 PÉREZ POLO CLAUDIA FEMENINO BENJAMIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:00'18

POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO
MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO - 6/04/2025

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN

1 815 PÉREZ POLO, CLAUDIA FEMENINO BENJAMIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:00 18.

2 830 SANCHEZ MORO, MARCOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'20.

3 823 GONZÁLEZ, MARTIN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'21.

4 831 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, RODRIGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'22.

5 821 GALLEGO CORDOVILLA, ADRIÁN MASCULINO BENJAMIN INTERSALA 0:00'22.

6 829 SANCHEZ MORO, DIEGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'25.

7 822 GONZÁLEZ MATILLA MARTINA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'297 822 GONZÁLEZ MATILLA, MARTINA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00 29.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 830 SANCHEZ MORO, MARCOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'20.

2 823 GONZÁLEZ, MARTIN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'21.

3 831 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, RODRIGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'22.

4 821 GALLEGO CORDOVILLA, ADRIÁN MASCULINO BENJAMIN INTERSALA 0:00'22.

5 829 SANCHEZ MORO, DIEGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'25.

VIII CARRERA POPULAR
POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO

MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO - 6/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORIA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 815 PÉREZ POLO, CLAUDIA FEMENINO BENJAMIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:00'18.

2 822 GONZÁLEZ MATILLA, MARTINA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'29.

VIII CARRERA POPULAR
POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO

MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO - 6/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORIA BENJAMÍN FEMENINA
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VIII CARRERA POPULAR
POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 808 GARCÍA HERNÁNDEZ PABLO MASCULINO INFANTIL SAN MÁXIMO 0:01'18 1

POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO
MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO - 6/04/2025

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL

1 808 GARCÍA HERNÁNDEZ, PABLO MASCULINO INFANTIL SAN MÁXIMO 0:01 18.1

2 813 MARTÍN MARCOS, NOA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:01'23.7

3 802 RODRÍGUEZ NAVA, DARIO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:01'30.2
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 808 GARCÍA HERNÁNDEZ, PABLO MASCULINO INFANTIL SAN MÁXIMO 0:01'18.1

2 802 RODRÍGUEZ NAVA, DARIO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:01'30.2

VIII CARRERA POPULAR
POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO

MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO - 6/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 813 MARTÍN MARCOS, NOA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:01'23.7

VIII CARRERA POPULAR
POR EL CAMPO DEL TORO BRAVO

MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO - 6/04/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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